Ergebnisliste

16. Kreiskonigs- und
Kreisprinzenpokalschielien

Oberbergischer
Schutzenbund

am 09. und 10. September 2017
iIn Waldbruch



Kreiskonig

Dreyer
Feldmann
Ufer
Kramer
Schneider
Quiring
Schneider
Schmidt
Roth

Hart
Rothe
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Kreisprinz

Winkler
Peffekoven
Lopprich
Hahn
Schmidt
Quiring
Sandmann
Wuttke
Becker
Schroder
Kaufmann
Ufer
Backhaus
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Norbert
Tim
Thomas
Frank
Markus
Oleg
Daniela
Franz-Josef
Jorn
Dieter
Carsten

Jens
Robin
Kevin
Christoph
Oliver
Paul
Sofie
Luca
Norman
Alia
Fabio
Marco
Christoph

Oberbergischer Schiitzenb.

Belmicke
Miihle-Niedersefmar
Linde

Marienheide
Frielingsdorf

Bernberg

Lindlar

Sinspert
Bruck-Dieringhausen
Windhagen

Miihle-NiederseBmar
Linde
Briick-Dieringhausen
Sinspert

Kaltenbach
Frielingsdorf
Windhagen
Radevormwald
Bernberg

Heidberg

Belmicke

Oberbergischer Schiitzenb.

Marienheide

98
97
92
87
86
90
84
88
82
76
84

97
94
92
90
88
89
89
87
83
75
77
70
77

95
94
92
93
92
87
89
82
80
79
89

94
94
93
94
94
91
90
83
86
90
83
76
68

193
191
184
180
178
177
173
170
162
155
173

191
188
185
184
182
180
179
170
169
165
160
146
145

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe



Wir gratulieren allen Siegern und Platzierten und bedanken uns fiir die rege
Teilnahme, sowie die Fairness bei allen Wettkampfen.
Wir bedanken uns insbesondere beim Schiitzenverein Waldbruch fiir die
Bereitstellung der SchieRsportanlage und der guten Bewirtung, sowie bei allen
Helfern, die zum Gelingen der Wettbewerbe beigetragen haben.

Die Pokaliibergabe zum 16. KreispokalschieBen fiir amtierende Kreiskonige /
Kreiskoniginnen, sowie Kreisprinzen / Kreisprinzessinnen erfolgt

im November 2017 durch Landrat Jochen Hagt auf Schloss Homburg,
Der genaue Termin wird noch bekannt gegeben.

Es ist Schiitzentracht erwiinscht.

Die Teilnahme an der Pokaliibergabe steht allen Oberbergischen

Schiitzenvereinigungen frei.

Alle Ergebnisse ohne Gewahr

Wir griiBen mit “Gut Schuss und Horrido*

BundesschieBmeister Prasident
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