## Ergebnisliste

16. Kreiskönigs- und Kreisprinzenpokalschießen



am 09. und 10. September 2017 in Waldbruch

## Kreiskönig

1.	Dreyer	Norbert	Oberbergischer Schützenb.	98	95	193	Ringe
2.	Feldmann	Tim	Belmicke	97	94	191	Ringe
3.	Ufer	Thomas	Mühle-Niederseßmar	92	92	184	Ringe
4.	Krämer	Frank	Linde	87	93	180	Ringe
5.	Schneider	Markus	Marienheide	86	92	178	Ringe
6.	Quiring	Oleg	Frielingsdorf	90	87	177	Ringe
7.	Schneider	Daniela	Bernberg	84	89	173	Ringe
8.	Schmidt	Franz-Josef	Lindlar	88	82	170	Ringe
9.	Roth	Jörn	Sinspert	82	80	162	Ringe
10.	Hart	Dieter	Brück-Dieringhausen	76	79	155	Ringe
11.	Rothe	Carsten	Windhagen	84	89	173	Ringe

## Kreisprinz

1.	Winkler	Jens	Mühle-Niederseßmar	97	94	191	Ringe
2.	Peffekoven	Robin	Linde	94	94	188	Ringe
3.	Löpprich	Kevin	Brück-Dieringhausen	92	93	185	Ringe
4.	Hähn	Christoph	Sinspert	90	94	184	Ringe
5.	Schmidt	Oliver	Kaltenbach	88	94	182	Ringe
6.	Quiring	Paul	Frielingsdorf	89	91	180	Ringe
7.	Sandmann	Sofie	Windhagen	89	90	179	Ringe
8.	Wuttke	Luca	Radevormwald	87	83	170	Ringe
9.	Becker	Norman	Bernberg	83	86	169	Ringe
10.	Schröder	Alia	Heidberg	75	90	165	Ringe
11.	Kaufmann	Fabio	Belmicke	77	83	160	Ringe
12.	Ufer	Marco	Oberbergischer Schützenb.	70	76	146	Ringe
13.	Backhaus	Christoph	Marienheide	77	68	145	Ringe

Wir gratulieren allen Siegern und Platzierten und bedanken uns für die rege Teilnahme, sowie die Fairness bei allen Wettkämpfen.

Wir bedanken uns insbesondere beim Schützenverein Waldbruch für die Bereitstellung der Schießsportanlage und der guten Bewirtung, sowie bei allen Helfern, die zum Gelingen der Wettbewerbe beigetragen haben.

Die Pokalübergabe zum 16. Kreispokalschießen für amtierende Kreiskönige / Kreisköniginnen, sowie Kreisprinzen / Kreisprinzessinnen erfolgt

im November 2017 durch Landrat Jochen Hagt auf Schloss Homburg,
Der genaue Termin wird noch bekannt gegeben.
Es ist Schützentracht erwünscht.

Die Teilnahme an der Pokalübergabe steht allen Oberbergischen Schützenvereinigungen frei.

Alle Ergebnisse ohne Gewähr

Wir grüßen mit "Gut Schuss und Horrido"

Bundesschießmeister

Did Killy

Präsident